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Funcionário: 5 - AMANDA FERNANDES VIANNA Adm: 04/07/2012 Função: COORDENADOR ADMI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 7.368,07 00080 DESCONTO INSS 828,38
00009 HORA EXTRA 050% 06:00 435,18 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.223,15
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 87,04 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 10,00% 736,80
00241 AUXILIO SAÚDE 111,43

Salário Base: 7.368,07 Base de INSS Funcionário: 7.087,22 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 8.627,09 Base INSS Empresa: 8.627,09 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 1.017,97 Base Terceiros: 8.627,09 Base de FGTS: 8.627,09
Base de Líquida de IRRF: 7.609,12 Base RAT: 8.627,09 Valor do FGTS: 690,16
Total de Vencimentos: 8.738,52 Total de Descontos: 2.084,03 Líquido a Receber: 6.654,49

Funcionário: 70 - BRUNA RAFAELLE LIMA BEZERRA Adm: 26/07/2022 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO/MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 06/30 592,17 00080 DESCONTO INSS 44,41

00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 6,50
00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50

Salário Base: 2.960,83 Base de INSS Funcionário: 592,17 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 592,17 Base INSS Empresa: 592,17 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 44,41 Base Terceiros: 592,17 Base de FGTS: 592,17
Base de Líquida de IRRF: 547,76 Base RAT: 592,17 Valor do FGTS: 47,37
Total de Vencimentos: 592,17 Total de Descontos: 83,41 Líquido a Receber: 508,76

Funcionário: 63 - DENILSON ALMEIDA MACIEL Adm: 05/10/2020 Dem: 29/07/2022 Função: ASSIST. ADM - MA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRACAO/ MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00009 HORA EXTRA 050% 28:00 522,49 00080 DESCONTO INSS 166,24
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/25 83,59 00180 LIQUIDO RESCISAO 7.233,14
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 07/12 870,82 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 96,12
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 7/12 399,20
00160 FERIAS VENCIDAS NORMAL 12/12 1.492,84
00161 INT. H.E. FERIAS VENCIDAS 12/12 15,18
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 10/12 1.244,03
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 10/12 380,19
00175 SALDO DE SALARIOS 29/30 1.443,08
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 541,41
00997 ADICIONAL S/ FERIAS VENCIDAS 33,3333% 502,67

Salário Base: 1.492,84 Base de INSS Funcionário: 3.319,18 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.049,16 Base INSS Empresa: 3.319,18 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (01 depend.): 355,83 Base Terceiros: 3.319,18 Base de FGTS: 3.319,18
Base de Líquida de IRRF: 1.693,33 Base RAT: 3.319,18 Valor do FGTS: 265,53
Total de Vencimentos: 7.495,50 Total de Descontos: 7.495,50 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 41 - GLEYSON EUDES PAIVA DE JESUS Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 03/30 166,07 00080 DESCONTO INSS 193,27
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 8,30 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.997,54
00121 FERIAS NORMAIS 1.550,00 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50
00122 INT. H.E. FERIAS 3,85
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 543,78
00139 INT. A.T.S. FERIAS 77,49
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 178,79

Salário Base: 1.660,71 Base de INSS Funcionário: 2.349,49 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 174,37 Base INSS Empresa: 2.349,49 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (02 depend.): 393,66 Base Terceiros: 2.349,49 Base de FGTS: 2.349,49
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 2.349,49 Valor do FGTS: 187,95
Total de Vencimentos: 2.349,49 Total de Descontos: 2.223,31 Líquido a Receber: 126,18

Funcionário: 72 - JOAO VICTOR LOBATO DO CARMO Adm: 26/07/2022 Função: ASSIST. ADM - MA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRACAO/ MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 06/30 261,62 00080 DESCONTO INSS 19,62

00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 6,50
00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50

Salário Base: 1.308,12 Base de INSS Funcionário: 261,62 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 261,62 Base INSS Empresa: 261,62 Horas Semanais: 30
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Dedução de IRRF (00 depend.): 19,62 Base Terceiros: 261,62 Base de FGTS: 261,62
Base de Líquida de IRRF: 242,00 Base RAT: 261,62 Valor do FGTS: 20,92
Total de Vencimentos: 261,62 Total de Descontos: 58,62 Líquido a Receber: 203,00

Funcionário: 73 - JOSIELY CARDOSO DOS SANTOS Adm: 26/07/2022 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 06/30 592,17 00080 DESCONTO INSS 44,41

00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 6,50
00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50

Salário Base: 2.960,83 Base de INSS Funcionário: 592,17 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 592,17 Base INSS Empresa: 592,17 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 44,41 Base Terceiros: 592,17 Base de FGTS: 592,17
Base de Líquida de IRRF: 547,76 Base RAT: 592,17 Valor do FGTS: 47,37
Total de Vencimentos: 592,17 Total de Descontos: 83,41 Líquido a Receber: 508,76

Funcionário: 51 - KELLY DE NAZARE MAGALHAES DA C. DA SILVA Adm: 02/10/2017 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/30 1.472,44 00080 DESCONTO INSS 183,91
00009 HORA EXTRA 050% 26:00 512,73 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 102,54
00063 DIAS AFASTAMENTO 03/30 157,76

Salário Base: 1.577,61 Base de INSS Funcionário: 2.245,47 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.245,47 Base INSS Empresa: 2.245,47 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (02 depend.): 563,09 Base Terceiros: 2.245,47 Base de FGTS: 2.245,47
Base de Líquida de IRRF: 1.682,38 Base RAT: 2.245,47 Valor do FGTS: 179,63
Total de Vencimentos: 2.245,47 Total de Descontos: 216,41 Líquido a Receber: 2.029,06

Funcionário: 44 - LARISSIA SAIUMY DE LIMA VERBICARO Adm: 28/04/2016 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.036,70 00080 DESCONTO INSS 429,57
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 201,83 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 220,89

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50

Salário Base: 4.036,70 Base de INSS Funcionário: 4.238,53 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.238,53 Base INSS Empresa: 4.238,53 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 429,57 Base Terceiros: 4.238,53 Base de FGTS: 4.238,53
Base de Líquida de IRRF: 3.808,96 Base RAT: 4.238,53 Valor do FGTS: 339,08
Total de Vencimentos: 4.238,53 Total de Descontos: 682,96 Líquido a Receber: 3.555,57

Funcionário: 3 - LETICIA MARIA SOARES PALHETA Adm: 06/04/2010 Função: ASSESSORA TECNIC
DEPARTAMENTO: CREPOP

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 03/30 687,93 00080 DESCONTO INSS 828,38
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 10,00% 68,79 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 7.021,16
00121 FERIAS NORMAIS 6.420,64 00198 I.R.R.F. FERIAS 1.723,45
00122 INT. H.E. FERIAS 117,04 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 2.393,25
00139 INT. A.T.S. FERIAS 642,06
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 773,15

Salário Base: 6.879,26 Base de INSS Funcionário: 7.087,22 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 756,72 Base INSS Empresa: 10.329,71 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 55,23 Base Terceiros: 10.329,71 Base de FGTS: 10.329,71
Base de Líquida de IRRF: 701,49 Base RAT: 10.329,71 Valor do FGTS: 826,37
Total de Vencimentos: 10.329,71 Total de Descontos: 9.605,49 Líquido a Receber: 724,22

Funcionário: 67 - LORENA CUNHA DE SOUZA Adm: 03/05/2021 Dem: 29/07/2022 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 07/12 1.913,63 00080 DESCONTO INSS 289,53
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 7/12 80,05 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 77,44
00160 FERIAS VENCIDAS NORMAL 12/12 3.280,51 00180 LIQUIDO RESCISAO 10.195,63
00161 INT. H.E. FERIAS VENCIDAS 12/12 68,62 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 161,25
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 03/12 820,13
00175 SALDO DE SALARIOS 29/30 3.171,16
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 273,38
00997 ADICIONAL S/ FERIAS VENCIDAS 33,3333% 1.116,37

Salário Base: 3.280,51 Base de INSS Funcionário: 5.164,84 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.171,16 Base INSS Empresa: 5.164,84 Horas Semanais: 30
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Dedução de IRRF (00 depend.): 289,53 Base Terceiros: 5.164,84 Base de FGTS: 5.164,84
Base de Líquida de IRRF: 2.881,63 Base RAT: 5.164,84 Valor do FGTS: 413,18
Total de Vencimentos: 10.723,85 Total de Descontos: 10.723,85 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 75 - LUIS FELIPE DA SILVA LEITE Adm: 26/07/2022 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 06/30 261,62 00080 DESCONTO INSS 19,62

00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 6,50
00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50

Salário Base: 1.308,12 Base de INSS Funcionário: 261,62 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 261,62 Base INSS Empresa: 261,62 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 19,62 Base Terceiros: 261,62 Base de FGTS: 261,62
Base de Líquida de IRRF: 242,00 Base RAT: 261,62 Valor do FGTS: 20,92
Total de Vencimentos: 261,62 Total de Descontos: 58,62 Líquido a Receber: 203,00

Funcionário: 74 - MANUELLA DE CASSIA VALENTE ALBIM Adm: 26/07/2022 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 06/30 261,62 00080 DESCONTO INSS 19,62

00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 6,50
00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50

Salário Base: 1.308,12 Base de INSS Funcionário: 261,62 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 261,62 Base INSS Empresa: 261,62 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 19,62 Base Terceiros: 261,62 Base de FGTS: 261,62
Base de Líquida de IRRF: 242,00 Base RAT: 261,62 Valor do FGTS: 20,92
Total de Vencimentos: 261,62 Total de Descontos: 58,62 Líquido a Receber: 203,00

Funcionário: 39 - MARCIO LEONARDO SILVA TANAKA Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.660,71 00080 DESCONTO INSS 167,00
00009 HORA EXTRA 050% 12:00 261,56 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 52,31
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 83,03
00241 AUXILIO SAÚDE 169,97

Salário Base: 1.660,71 Base de INSS Funcionário: 2.057,61 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.057,61 Base INSS Empresa: 2.057,61 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 167,00 Base Terceiros: 2.057,61 Base de FGTS: 2.057,61
Base de Líquida de IRRF: 1.890,61 Base RAT: 2.057,61 Valor do FGTS: 164,60
Total de Vencimentos: 2.227,58 Total de Descontos: 199,50 Líquido a Receber: 2.028,08

Funcionário: 50 - MARCIO PAULO DA SILVA MELO Adm: 03/05/2017 Função: ANALISTA-CONTADO
DEPARTAMENTO: CONTABILIDADE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.934,41 00080 DESCONTO INSS 414,53
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 196,72 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 145,81
00241 AUXILIO SAÚDE 156,04 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50

Salário Base: 3.934,41 Base de INSS Funcionário: 4.131,13 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.131,13 Base INSS Empresa: 4.131,13 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (02 depend.): 793,71 Base Terceiros: 4.131,13 Base de FGTS: 4.131,13
Base de Líquida de IRRF: 3.337,42 Base RAT: 4.131,13 Valor do FGTS: 330,49
Total de Vencimentos: 4.287,17 Total de Descontos: 592,84 Líquido a Receber: 3.694,33

Funcionário: 46 - NARA DE BASTIANI PAIXAO Adm: 16/05/2016 Função: COORDENADORA TÉC
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 6.543,94 00080 DESCONTO INSS 828,38
00009 HORA EXTRA 050% 06:00 386,50 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 919,94
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 77,30 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 327,19
00241 AUXILIO SAÚDE 111,43

Salário Base: 6.543,94 Base de INSS Funcionário: 7.087,22 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 7.334,93 Base INSS Empresa: 7.334,93 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 828,38 Base Terceiros: 7.334,93 Base de FGTS: 7.334,93
Base de Líquida de IRRF: 6.506,55 Base RAT: 7.334,93 Valor do FGTS: 586,79
Total de Vencimentos: 7.446,36 Total de Descontos: 1.780,82 Líquido a Receber: 5.665,54

Funcionário: 68 - RAYANNE CRISTINA TAVARES MAURITI Adm: 01/09/2021 Função: ESTAGIARIA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO
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Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 610,84

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 20
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 610,84 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 610,84

Funcionário: 71 - RAYLANNE LIMA CARDOSO Adm: 26/07/2022 Função: ASSIST. ADM - MA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRACAO/ MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 06/30 261,62 00080 DESCONTO INSS 19,62
00020 SALARIO FAMILIA 1 11,29 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 6,50

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 32,50

Salário Base: 1.308,12 Base de INSS Funcionário: 261,62 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 261,62 Base INSS Empresa: 261,62 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (01 depend.): 209,21 Base Terceiros: 261,62 Base de FGTS: 261,62
Base de Líquida de IRRF: 52,41 Base RAT: 261,62 Valor do FGTS: 20,92
Total de Vencimentos: 272,91 Total de Descontos: 58,62 Líquido a Receber: 214,29

Funcionário: 65 - ROBERT DAMASCENO RODRIGUES Adm: 05/01/2021 Dem: 29/07/2022 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00121 FERIAS NORMAIS 2.252,62 00080 DESCONTO INSS 398,57
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 750,87 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.686,04
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 07/12 1.971,04 00180 LIQUIDO RESCISAO 5.324,40
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 07/12 1.971,04 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 159,21
00175 SALDO DE SALARIOS 04/30 450,52 00987 I.R.R.F. DESC. FÉRIAS NORMAIS 7,50% 48,04
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 657,01
99106 LIC. PATERNIDADE - EMP. CIDADA 05/30 563,16
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 269,41

Salário Base: 3.378,93 Base de INSS Funcionário: 5.988,21 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.013,68 Base INSS Empresa: 5.988,21 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (01 depend.): 318,75 Base Terceiros: 5.988,21 Base de FGTS: 5.988,21
Base de Líquida de IRRF: 694,93 Base RAT: 5.988,21 Valor do FGTS: 479,05
Total de Vencimentos: 8.616,26 Total de Descontos: 8.616,26 Líquido a Receber: 0,00

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 28.101,09 00080 DESCONTO INSS 4.895,06
00009 HORA EXTRA 050% 2.118,46 00081 DESCONTO I.R.R.F. 2.587,23
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 402,78 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 11.704,74
00020 SALARIO FAMILIA 11,29 00180 LIQUIDO RESCISAO 22.753,17
00063 DIAS AFASTAMENTO 157,76 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 416,58
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 1.622,66 00198 I.R.R.F. FERIAS 1.723,45
00121 FERIAS NORMAIS 10.223,26 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 39,00
00122 INT. H.E. FERIAS 120,89 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 455,00
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 3.687,90 00987 I.R.R.F. DESC. FÉRIAS NORMAIS 48,04
00139 INT. A.T.S. FERIAS 719,55
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 4.755,49
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 479,25
00160 FERIAS VENCIDAS NORMAL 4.773,35
00161 INT. H.E. FERIAS VENCIDAS 83,80
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 4.035,20
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 380,19
00175 SALDO DE SALARIOS 5.064,76
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 610,84
00241 AUXILIO SAÚDE 548,87
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 1.471,80
00997 ADICIONAL S/ FERIAS VENCIDAS 1.619,04
99106 LIC. PATERNIDADE - EMP. CIDADA 563,16
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 1.221,35

Total de Vencimentos 71.551,39 Total de Descontos 44.622,27 Total Líquido 26.929,12

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 52.986,94BASE DE CÁLCULO DE IRRF 38.030,67
BASE INSS EMPRESA 58.017,01BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 58.017,01BASE DE CÁLCULO DE FGTS 58.017,01
BASE RAT 58.017,01BASE DE CÁLCULO DE PIS 70.380,39

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 5.311,64VALOR DO FGTS 4.641,25
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VALOR DE INSS - FPAS 11.603,39VALOR DE IRRF 4.310,68
VALOR DE INSS - RAT 870,24VALOR DE PIS 703,82
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 11,29DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 15,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 3,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 220,00 28.101,09 00080 DESCONTO INSS 0,00 4.895,06
00009 HORA EXTRA 050% 78,00 2.118,46 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 2.587,23
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 402,78 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 11.704,74
00020 SALARIO FAMILIA 0,00 11,29 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 22.753,17
00063 DIAS AFASTAMENTO 3,00 157,76 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 416,58
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 0,00 1.622,66 00198 I.R.R.F. FERIAS 0,00 1.723,45
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 10.223,26 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 0,00 39,00
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 120,89 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 0,00 455,00
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 3.687,90 00987 I.R.R.F. DESC. FÉRIAS NORMAIS 0,00 48,04
00139 INT. A.T.S. FERIAS 0,00 719,55
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 0,00 4.755,49
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 0,00 479,25
00160 FERIAS VENCIDAS NORMAL 0,00 4.773,35
00161 INT. H.E. FERIAS VENCIDAS 0,00 83,80
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 0,00 4.035,20
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 0,00 380,19
00175 SALDO DE SALARIOS 0,00 5.064,76
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 0,00 610,84
00241 AUXILIO SAÚDE 0,00 548,87
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 0,00 1.471,80
00997 ADICIONAL S/ FERIAS VENCIDAS 0,00 1.619,04
99106 LIC. PATERNIDADE - EMP. CIDADA 5,00 563,16
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 1.221,35

Total de Vencimentos 71.551,39 Total de Descontos 44.622,27 Total Líquido 26.929,12

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 52.986,94 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 38.030,67
BASE INSS EMPRESA 58.017,01 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 58.017,01
BASE DE CÁLCULO DE PIS 70.380,39

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 5.311,64 VALOR DO FGTS 4.641,25
VALOR DE INSS - FPAS (20,00%) 11.603,39 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 4.310,68
VALOR DE INSS - RAT (1,5000%) 870,24 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 11,29 VALOR DE PIS 703,82
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 015 TOTAL DE VENCIMENTOS 71.551,39
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 44.622,27
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 003 TOTAL LíQUIDO 26.929,12
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000


